PREFEITURA MUNICIPAL DE MEDIANEIRA

  ESTADO DO PARANÁ

DECLARAÇÃO PARA EXERCÍCIO DE ATIVIDADE

ECONÔMICA DE BAIXO RISCO/RISCO NÍVEL I

Declaro, para os fins de instalação, operação e funcionamento do estabelecimento

_________________________________________________, inscrito no CNPJ/CPF

sob o n._________________________________, cuja instalação ocorrerá na

Rua/Av. ____________________________________________________, n.______,

Bairro__________________________, neste Município de Medianeira - PR, que nos

termos da Lei Federal n. 13.874/2019, o empreendimento desenvolverá atividades

de baixo risco/risco nível I (Decreto n. 10.178, de 18 de dezembro de 2019 e Anexo I

da Resolução CGSIM n. 51, de 11 de junho de 2019) e que está dispensada da

necessidade de atos públicos de liberação da atividade.

Declara ainda que a atividade atende as disposições de localização conforme

zoneamento urbano; de prevenção contra incêndio e pânico; e de segurança

sanitária e ambiental.

E, para os devidos fins, firmo a presente declaração sob as penas da Lei, ciente da

responsabilização administrativa, civil e criminal na hipótese de inexatidão das

informações prestadas.

Medianeira – PR, _____/________/_____

Nome do Responsável __________________________CPF___________________

Assinatura __________________________________________________________

	inscrito no CNPJCPF:
	sob o n:
	RuaAv:
	n:
	Bairro:
	Medianeira  PR:
	undefined:
	undefined_2:
	Nome do Responsável:
	CPF:
	Assinatura: